Serie CPS-P   RWA-stuurkasten - compact
CPS-P1-020-0202
Prestatiekenmerken
Goedkeuringen / certificaten
Details van de goedkeuringen op aanvraag.
G 525002 0786-CPR-50690 5014068.25001
Compacte RWA‑stuurkast, speciaal ontworpen voor toepassingen
met hoge stroomsterkte
+
Tot 20 A stroomverbruik per groep+
Tot 16 RWA‑stuurkasten mogelijk in één netwerk via het main-/
subnetwerk (niet bij uitvoering CPS-P1-xxx-xxxx-B)
+
Gestabiliseerde uitgangsspanning+
Parametrering kan worden uitgevoerd zonder software via
dipswitches
+
Extra functies via de geïntegreerde uitbreidingsinterface (niet bij
uitvoering CPS-P1-xxx-xxxx-B)
+
Aansluiting van max. 8 RWA‑bedieningsposten en 14 brandmelders
per lijn (alleen door D+H goedgekeurde melders mogen worden
gebruikt)
+
Accu noodvoeding voor min. 72 h+
Serie CPS-P | CPS-P1-020-0202 Pagina 1/3
Te
ch
ni
sc
he
 w
ijz
ig
in
ge
n
vo
or
be
ho
ud
en
.
Ui
ga
ve
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, U
itg
av
e
04
.0
2.
20
26
Technische specificaties
CPS-P1-020-0202
Voorziening 230 V AC / 50 Hz / 550 VA
Stand-by prestatie < 5 W
Uitgang 24 V DC / 20 A
Restspanning < 0,5 Vss
Bewakingsmodus Continu bedrijf
Bedrijfsmodus alarm / ventilatie Kort-tijdbedrijf 30 % ED
Bedrijfsmodus Netwerk (Main/Sub)
Beschermingsgrad IP 54 (VdS IP 30)
Temperatuurbereik -5 °C … +40 °C
Lijn / groep 2 / 2
Behuizing Kunststof
Kleur Lichtgrijs (~ RAL 7035)
B x H x D 400 x 500 x 245 mm
Accu type Typ 4 (2x)
Gewicht 7,35 kg
Art-Nr. 30.120.10
Serie CPS-P | CPS-P1-020-0202 Pagina 2/3
Te
ch
ni
sc
he
 w
ijz
ig
in
ge
n
vo
or
be
ho
ud
en
.
Ui
ga
ve
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, U
itg
av
e
04
.0
2.
20
26
Toepassingsvoorbeeld
CPS-P1-xxx-0202
Externe aansturing CPS-P1
Aandrijving
Lijn Lijn
Serie CPS-P | CPS-P1-020-0202 Pagina 3/3
Te
ch
ni
sc
he
 w
ijz
ig
in
ge
n
vo
or
be
ho
ud
en
.
Ui
ga
ve
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, U
itg
av
e
04
.0
2.
20
26